GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA MULHERES - SPM

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2022 – CAIAT/SPM –

EDITAL RESPEITA AS MINA DO CAMPO

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃOPRELIMINAR

Ato nº 03/2022 A SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES DO ESTADO DA BAHIA, por
meio da Comissão de Seleção instituída em Portaria nº 0005 de 30 de maio de 2022, publicada
no Diário Oficial do Estado em 31/05/2022, torna público o Resultado Final e Homologação do
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 03/2022  – EDITAL RESPEITA AS MINA DO CAMPO,
conforme tabela abaixo:

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2022 - SPM/CAIAT

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

Nº
PROPOSTA

OSC CNPJ PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 1
Instituto de Inovação Tecnológica,
Gestão e Desenvolvimento Social -
IADES

15.235.578/0001-02 84 SELECIONADA

Salvador - BA, 29 de novembro de 2022.

Comissão Especial de Seleção – Chamada Pública

Isis Padilha Macagnan – matrícula 92.010.731
Juliana Campos Pereira – matrícula 92.004.162

Michelle Rose Cavalcanti do Nascimento Fraga - matrícula 42.621.553-8
Fernanda Vieira Nascimento - matrícula 42.617.683

Rita de Cássia Costa Aragão - matrícula 42.627.870-6

1